Республика Тыва                                                                       Тыва Республиканын
 Кызылский кожуун                                                                   Кызыл кожуунун
 сельское поселение                                                                     Черби суму
 сумон Чербинский                                                                      чагыразы                          _________________________________________________________________________
667906,Республика Тыва,  Кызылский кожуун, сумон Черби, ул. Сельская, дом 53.

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрация сельского поселения
сумон Чербинский
 от 30 декабря 2020 г.                                  № 84                                      с. Черби

О списании материальных средств и
быстроизнашивающегося инвентаря за февраль 2020 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  В связи с износом материальных средств и быстроизнашивающегося инвентаря администрации сельского поселения сумона Чербинский.

1. Утвердить  акт о списании основных средств и основных средств Администрации сельского поселения сумона Чербинский (Приложение  № 1).

Председатель администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]сумона Чербинский:                                                                    В.К. Сандый

image1.png